Casuū

re p se et suis defunctis: req̄rēs an hac
lege velit dictū capitulū dictū reddi
tu acceptare q̄ recusante: tādē cōcor⁹
dat i libris. lv. **H**enric⁹ p̄ de puteo
mot⁹ eo fine q̄ Petr⁹: accessito tabel
lōe acrestib⁹ donat altari erigēdo ius
exigēdi a se et suis heredib⁹ libras. lv.
annui et ppetuit reddit⁹: hac lege vt si
dictū caplū hūc redditū p̄cipe volu
erit: teneat celebrare missam et facere
annūversariū ut s̄. Deinde req̄rit dictū
capitulū an velit dictū redditūz
cū h̄ onere suscipere. Et r̄ndet q̄ sic: et
ad h̄ se pacto v̄l. pmissiōe vel instrume
ro obligat. lxvii
Utrum illa spina quā Gicētis tangē ch̄ē
sanguine crūetata venerant. ap̄lior re
ueretia q̄s brā p̄go, pseq̄nda sit lxviii
Utrum aliquid valeat si sacerdos dicit in
absolutiōe: qcqd boni fecerit sit tibi i
remissiōne p̄cōp lxix
Utrum vñ p̄fessor possit mutare pniam
intūcā ab alio. lxix
Utrum aliqs i extremis possit facere vē
rā pniam. lxix
Utrum circumstātia t̄pis sacrī petītū aggra
uer i infinitū: et pseq̄nt sit necessario
2fitenda lxix
Utrum is q̄ in religionē intrat aio et intē
tiōe p̄severādi i ea v̄q̄ ad mortē si
penitentia possit redire ad seculū et cō
trabere m̄rimoniū. lxix
Utrum iste ðctus liceat siue sit locatio si
ue pignoratio. Petr⁹ habēs iocale va
loris aureop̄ tricētos et indīgēs pecu
nia accipit a Lito aureos tricētos.
Et Lito a Petro dictū iocale h̄ pacto
vt q̄tēs ille restituerit iocale: iste re
stituat pecunias.

Finit Tabula Casuū.

Qui si forte repicit dñe affidit erit. Dm
trahulat uero purgantur signi i c
hunc consolationem et hoc dñus. Neans.

Vnus illud ne obliuise armi in rebus
bonis mei ampleratur te. Recedit autem
hunc consolationem et hoc dñus. Neans.